СОВЕТ
 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Новосельцево

08.09.2017
 № 27
	О проведении публичных слушаний  по решению Совета Новосельцевского сельского поселения      № 26 от 08.09. 2017 года  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новосельцевское сельское поселение»

                  В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, п.2.3  ст. 14,  с целью приведения Устава муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в соответствие с требованиями федерального законодательства,
Совет  поселения   РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по решению Совета Новосельцевского сельского поселения № 26 от 08.09.2017 г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» .Установить, что публичные слушания пройдут  14 сентября  2017 года в 14.00 в здании Администрации Новосельцевского сельского поселения.

2. Организацию проведения и учета  предложений по проекту Устава, подведение  результатов  публичных слушаний возложить на Администрацию Новосельцевского сельского поселения.

3. Ознакомиться с текстом решения Совета Новосельцевского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Новосельцевское сельское поселение»  можно в  Информационном  бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения, размещенного  в следующих местах: холл Администрации Новосельцевского сельского поселения, МКУ культуры «Межпоселенческая библиотека» в с. Новосельцево,  МКУК МО «Новосельцевское сельское поселение» «Новосельцевский СДК»,  филиал МКУК  «Нестеровский СК»; «Чигаринский СК»

Глава поселения                                                                                              Т.В..Сухушина